
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской 

муниципального образования Крыловский район 
 

 

П Р И К А З 
 

31.08.2023 г.                                      № 196/2 
 

станица Новопашковская 

 

О церемонии поднятия(спуска) Государственного флага 

Российской Федерации  

 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 21.06.2022 г. № 47-01-13-10476/22 «О направлении 

Стандарта церемониала», приказываю: 

1. Еженедельно проводить церемонию поднятия (спуска) Государственного 

флага Российской Федерации: 

понедельник 8.15 ч. церемония поднятия Государственного флага Российской 

Федерации, церемония сопровождается исполнением Государственного гимна 

Российской Федерации; 

пятница 12.50 ч. церемония спуска Государственного флага Российской Федерации, 

церемония сопровождается исполнением Государственного гимна Российской 

Федерации. 

2. Назначить ответственным лицом руководителя церемонии учителя ОБЖ и 

физической культуры Седышева Н.Л. 

3. В знаменную группу входят учащиеся, имеющие учебные, спортивные, 

творческие и общественно-значемые достижения. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на исполняющую 

обязанности заместителя директора по ВР Н.А. Шамян. 

5. Приказ вступает в законную силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                           Г.Г.Турсунова 

 

 
 


		2024-02-29T12:46:28+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан_кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




